答辩状

答辩人：AAA
现就Mr. Han申诉答辩人工伤赔偿劳动仲裁一案答辩如下：

1、 Mr. Han的请求过高，应依法作相应的调整。

按劳部发〔1995〕226号《对〈工资支付暂行规定〉有关问题的补充规定》,Mr. Han每天的工资为29元，按每月工作时间21.5天计算：其每月工资为29元×21.5天=623.5元。则其一次性伤残补助费： 6个月×623.5元=3741元；

二、关于一次性就业补助费和一次性医疗补助费的问题。

Mr. Han因工受伤后，答辩人采取积极措施治疗其伤势。在其医疗终结后，医疗机构出具了建议其休息五周的意见。为了保证其康复，答辩人让其在家休息两个月共八周。尽管其劳动合同期限已届满，在其康复后，答辩人仍依法安排其从事力所能及的工作。但申诉人却在2006年的二、三月份开始不断地请假。并且从2006年4月27日开始，申诉人无视答辩人的劳动纪律及双方之间的约定，未向公司请假而开始旷工，至今未回公司上班。其行为严重违反了公司《规章制度总则》第3.17条的规定。根据《中华人民共和国劳动法》第二十五条的规定及答辩人与申诉人之间在《劳动合同书》第八条第4项的约定，由于申诉人Mr. Han严重违反了公司的规章制度，答辩人可以单方提出与其解除劳动合同并无须对其进行经济补偿。

因此，答辩人无须向其支付一次性就业补助费和一次性医疗补助费。

三、关于停工留薪期工资补助费的问题。

申诉人于2005年9月20日上午受伤，当天住进高要市人民医院，于2005年10月6日治愈出院。然后是休息两个月，无论是Mr. Han因工伤需要暂停工作接受工伤医疗，还是在家休息，答辩人均已向其支付了工资直至其旷工被解除劳动合同时止。因此，答辩人认为申诉人的该项请求属于重复请求。请仲裁庭查明事实，依法驳回其此项请求。

四、关于护理费的问题。

根据肇庆市劳动能力鉴定委员会2006年6月6日出具的肇劳鉴字[2006]第119号《劳动能力鉴定结论》，申诉人Mr. Han“生活能自理”，因此，其提出的要求答辩人支付护理费的请求没有法律和事实依据。

五、关于伤残鉴定及自己付医药费的问题。

答辩人制定的并经全体员工认可的《工伤处理程序》明确规定，工伤者需要复诊时，必须先通知答辩人的人力资源部，由人力资源部安排到医院就医，否则其门诊医疗费用自理。《工伤处理程序》作为公司规章制度的重要组成部分，是经所有的员工入职时学习掌握并同意后确定的；并且在公司公告栏、各车间公布栏上都有张贴。因此，申诉人的所谓“自己付的医药费”依约应由其本人承担。

综上所述，申诉人Mr. Han的每月工资只有623.5元，其主张870元与事实不符。其请求的补偿额或过高或重复或没有法律和事实依据。请贵会依据法律和事实，作出公正合理的裁决。

此致

高要市劳动争议仲裁委员会

答辩人：AAA
二○○六年七月十日

PAGE
2